Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»  декабря  2012 года                                                             №  75

Об утверждении Перечня должностей
муниципальной  службы администрации
Бузыкановского  муниципального  образования,
замещение которых связано с коррупционными рисками

            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ                           «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ                        «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009г. № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования,  администрация Бузыкановского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Бузыкановского  муниципального  образования, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение №1).
2. Установить, что граждане, претендующие на назначение и замещение муниципальных должностей, указанных в перечне муниципальных должностей и  должностей, замещение, которых связано с коррупционными рисками в администрации Бузыкановского  муниципального  образования, и муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы администрации Бузыкановского  муниципального  образования, связанные с коррупционными рисками, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3. Утвердить Перечень должностных обязанностей муниципальных служащих администрации Бузыкановского  муниципального  образования, связанных с коррупционными рисками (приложение №2).
4. Ведущему специалисту администрации Бузыкановского муниципального образования Благушка Л.В. опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского
муниципального образования:                                                        П.М.Кулаков

Приложение № 1
  к постановлению
                                                                                            администрации Бузыкановского
                                                                                                         муниципального образования
                                                                                                        от "27" 12. 2012 г. № 75

Перечень должностей
 муниципальной службы администрации Бузыкановского  муниципального  образования, замещение которых связано с коррупционными рисками

1. Выборная должность -  Глава Бузыкановского муниципального образования
2. Должности муниципальной службы администрации
2.1. Старшая должность муниципальной службы -  консультант
2.2. Младшие должности муниципальной службы:
· главный специалист
· ведущий специалист

Глава Бузыкановского
муниципального образования:                                                        П.М.Кулаков